
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DEL LAGO
Comuni Associati 

Comune di Lago, Comune di Aiello Calabro, Comune di Serra d'Aiello, Comune di Grimaldi, Comune di S.Pietro in Amantea

Sede: Piazza MatteotÝ, 4  - 87035 - LAGO (CS)

 - pec: protocollo@pec.comune.lago.cs.it 

Tel. (+39) 0982 454071

COMUNE DI LAGO (CS)
Piazza MatteotÝ, n. 4  - 87035 - LAGO (CS) - Tel. 39.0982 454071

Part. IVA:  Cod. Fisc. 86000830785 Cod. Istat 078062

https://comune.lago.cs.it/ E-Mail: segretario@comune.lago.cs.it PEC: protocollo@pec.comune.lago.cs.it

VERBALE DI GARA N. _02_

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
affidamento, mediante procedura aperta, dell’appalto del servizio di “trasporto 
scolastico, con n. 1 unità lavorativa autista su scuolabus di proprietà comunale, 
per il periodo 01 dicembre 2024 – 30 giugno 2026”

CIG B3FD3BA9AF

CUP

Importo di gara 23.140,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Ufficio Tecnico

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n._01_ del  25.11.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 

istruttorio,  ai  sensi  dell'art.  101  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  per  l'integrazione  delle  dichiarazioni  e/o 

documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;



 che a tal fine, con nota prot. n. 997 del 25.11.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato  

invitato,  mediante  posta  elettronica  certificata  istituzionale  ai  sensi  e  per  gli  effetÝ  della  vigente 

normativa  prevista  in  materia  dal  CAD  -  Decreto  Legislativo  7  marzo  2005,  a  presentare  la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 19:00 del giorno 25.11.2024 alle ore 

10:57 del giorno 30.11.2024;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno __30/11/2024__ alle ore _11:00;

 Stante l’indisponibilità  della  commissione di  procedeva all’apertura del  soccorso istruttorio  alle  ore 

17:45 del 02/12/2024.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data _02/12/2024_ alle ore _17:55_, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Francesco Mazzotta, assistito 

dalla dott.ssa Senatore  dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

DUO SERVICE S.R.L. - P.IVA:03087700781

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

EDILTRASPORTILAGO  DI  POSTERARO 
ADRIANO - P.IVA:03055470789

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di 
arrivo

Protocollo Offerta

EDILTRASPORTILAGO  DI  POSTERARO 
ADRIANO

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative

26/11/2024 
15:35

n. 1000 del 
26/11/2024

AMMESSA



Alle ore _18:00_ la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutÝ i partecipanti 

per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto

Arch. Francesco MAZZOTTA

_____________________________________________

I testimoni:

________________________________________________

________________________________________________

Il segretario verbalizzante

D.ssa Adele Senatore

____________________________________________


